Suzano, 13 de fevereiro de 2026.
OFÍCIO Nº 44/2026
Assunto: Resultado da entrevista para CGP

 A Direção desta Unidade Escolar informa o resultado das entrevistas para CGP

anos iniciais, realizadas entre os dias 11 e 12/02 conforme o edital publicado:

• Daniele Cristina Peres de Campos

• Claudete Faustino Dias do Nascimento

• Daniel de Souza Marques

 Os três candidatos tiveram resultado satisfatório, sendo selecionada a Professora

Daniele Cristina Peres de Campos para a função.

Sem mais para o momento, ressalvo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilmo. Sr.
Leonardo Hernandez Felício
Coordenador Geral – Dirigente Regional de Ensino
Unidade Regional de Ensino De Suzano